Nguoi ky: So Giao
thong Van tai

Rtk th“ab‘ﬁﬂlfhé“fdmh sé: 1062 /QD-SGTVT ngiy 01 /7/2022, ciia S& GTVT tinh
Thira Thién Hue)

%// Thién Hue .
Tigaiygion/0$7/2022 Dén ngay: 31/05/2022
01.07.2022-14:14:40 - -
Bién klé}% |00 o o Vi pham toc Téng km
STT Loai hinh Pon vi van tai | . .

soat : Lan | /1000 Km ' hanh trinh
1 |77B01619 Xe tuyén cd dinh |CHINHANH CONG TY TNHH TM VAN TAI TRUONG | 169| 7,11720  23.745,28
2 77B01302 | Xe tuyén cb dinh THINH - TT HUE 109/ 11,57507|  9.416,79
3 |75A06140 |Xe taxi CONG TY CO PHAN HOP TAC PAU TU TiN VIET 113| 12,57579 8.985,52

N CONG TY CO PHAN VAN TAI VA DICH VU
4 75C08785 |Xe dau,keo’ PETROLIMEX T.T.HUE 60 14,90281 4.026,09
5 |75F00078 |Xe tuycf:n cc? d%nh CONG TY CO PHAN XE KHACH TT HUE 284 27,23449| 10.427,96
6 |75B01394 |Xe tuyén co dinh 23| 6,71884 3.423,21
7 |75H00772 |Xe dau kéo 49 8,73430 5.610,07
8 |75H01001 |Xe dau kéo 47, 6,66836 7.048,21
9 |75H00508 |Xe déjlu kéo CONG TY CP VAN TAI HUNG DAT 37 6,12800 6.037,86
10 |75H00771 Xe dau kéo 31 5,72038 5.419,22
11 |75H01040 |Xe dau kéo 27 6,61866  4.079,37
12 |75C04317 |Xe dau kéo 18, 5,69643 3.159,87
\ CONG TY CP VAN TAI O TO VA DICH VU TONG

13 |75B01999 |Xe hop dong HOP TTHUE ‘ ’ i 131 38,04151 3.443,61
14 75L.D00148 |Xe du lich 73| 10,13654 7.201,67
15 |75LD00060 Xe du lich CONG TY CPTMVC & DU LICH LANG CO 33| 7,13890 4.622,56
16 |75LD00054 |Xe du lich 25 550777 4.539,04
17 |75B01536 |Xe tuyén cb dinh |CONG TY TNHH 1TV VAN TAI BAO KHANH 219| 9,91963| 22.077,44
18 |75B01196 Xe tuyé’n C(”’) d%nh CONG TY TNHH HUONG TY 18/ 18,00000 331,63
19 |75B01991 | Xe tuyén co dinh 7/ 7,00000 112,81
20 |75H00736 |Xe diu kéo CONGTYINHHMIVDAUTUPHATTRIENVUORG 220 640008 3.389,32
21 |75B01498 Xe hop dong 188/ 9,24020| 20.345,87
22 |75B01997 |Xe hop déng 165| 12,61785  13.076,72
23 |75B01982 |Xe hop déng CONG TY TNHH MTV FESTIVAL BUS 144| 6,95828  20.694,78
24 |75B01467 |Xe hop déng 130/ 6,23894  20.836,87
25 |75B01917 | Xe hop ddng 91 6,82827 13.326,94
26 |75H00249 |Xe Container CONG TY TNHH MTV KINH DOANH VA DICH VU 169| 18,31916 9.225,31
27 |75H00813 |Xe Container KHANG HUY ‘ i 111| 14,40044 7.708,10
28 |75H00836 |Xe Container 47| 7,29266 6.444,84
29 |75F00021 |Xe tuyén cd dinh |CONG TY TNHH MTV MINH PHUGNG 11/ 11,00000 729,98
30 [75B01866 |Xe hop déng CONG TY TNHH MTV THU THUONG -CN HUE 60| 37,35076 1.606,39
31 |75B01992 |Xe hop ddng 324| 15,16942  21.358,76
32 |75B01947 |Xe hop déng CONG TY TNHH MTV VAN TAI MY HUONG 300/ 14,15658  21.191,55
33 |75H00563 |Xe dau kéo 82 11,47642  7.145,08
34 |75H00454 |Xe dau kéo 155| 28,63204 5.413,52
35 |75H00402 |Xe dau kéo CONG TY TNHH MTV VAN TAI PHU GIA 41| 8,04558,  5.095,97
36 |75H00496 |Xe dau kéo 37| 12,13869 3.048,11
37 |75H00594 |Xe dau kéo CONG TY TNHH MTV VAN TAI QUOC NHAT 33| 5,27211 6.259,35
38 |75H00546 |[Xe tai ‘ CONG TY TNHH NAM LAC 44| 18,29938 2.404,45
39 [75B01780 |[Xe hop dong 42| 15,38133 2.730,58
40 |75C07665 |Xe dau kéo 286 38,40282 7.447,37
41 |75C08758 | Xe dau kéo 116/ 13,82947 8.387,88
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STT

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Bién kiém

soat

75C07904
75C05839
75C02384
75C10114
75H00301
75C05092
75C04637
75C10573
75C05271
75C10272
75C06096
75C10641
75C10630
75H00310
75H00385
75H00722
75B01329

75H00355

75C06868
75A15462
75A12963
75A19893
75A17149
75A16486
75B01557
75B00954
75F00067
75A16721
75C07101
74B00696
75F00006
75B01219
75B01842
75B01494
75A15134
75A16683
75A18084
75B00320
75C05546
75A18527
75A15165
75A10921

Loai hinh

Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe tai

Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe hop dong

Xe dau kéo

Xe dau kéo

Xe hop dong

Xe hop dong

Xe du lich

Xe hop dong

Xe hop dong

Xe hop dong

Xe tuyén c6 dinh
Xe tuyén ¢ dinh
Xe hop dong

Xe tai

Xe tuyén cb dinh
Xe tuyén ¢ dinh
Xe tuyén ¢ dinh
Xe tuyén cb dinh
Xe tuyén ¢ dinh
Xe hop dong

Xe du lich

Xe hop dong

Xe hop dong

Xe Container

Xe taxi

Xe hop dong

Xe hop dong

Pon vi van taii

CONG TY TNHH PHU THINH

CONG TY TNHH TCT QUANG TRUNG

CONG TY TNHH TM DV VAN TAI TIEN PAT THANH

CONG TY TNHH TM VA DV THE ANH
CONG TY TNHH TM&DV KHA TRAN

CONG TY TNHH XAY DUNG THUONG MAI VA VAN
TAI GIA PHAT

HO KINH DOANH TRAN THI SUONG
HTX DICH VU VAN TAI CO PO

HTX DICH VU VAN TAI O TO TAN TRUONG PHAT

HTX DICH VU VAN TAI TIEN DAT
HTX DICH VU VAN TAI TIEN LUC

HTX VAN TAI O TO BACH PANG

HTX VAN TAI O TO HUYEN PHU LOC

HTX VAN TAI O TO TP HUE

HTX VAN TAI OTO TRUONG AN

HTX VAN TAI TA XI PHU BAI

PLQD XL Toc Do T5 N2022

Vi pham toc

81
38
35
37
88
82
77
62
59
51
49
47
37
31
27
79
42

37

12
190
284
246
246
171

22

28

28
314

47
728
761

74

29

480
167
124
27
23
12
109

Téng km

Lan | /1000 Km 'hanh trinh
7,73640, 10.469,99
5,92095 6.417,89
5,55563 6.299,92
6,17319 5.993,66
28,82221 3.053,20
16,03955 5.112,36
21,50619 3.580,36
11,49822 5.392,14
10,44680 5.647,66
11,28354 4.519,86
12,89055 3.801,23
7,32201 6.419,01
9,72142 3.806,03
7,00465 4.425,63
6,11986 4.411,86
16,98247 4.651,85
11,55407 3.635,08
5,02502 7.363,15
6,59123 1.820,60
11,88078| 15.992,21
15,36779,  18.480,21
17,19953  14.302,72
21,94930| 11.207,64
20,52114 8.332,87
6,59810 3.334,29
9,11509 3.071,83
5,97616 4.685,29
16,39395, 19.153,41
6,35445 7.396,39
31,36801| 23.208,36
31,44725 24.199,25
48,97572 1.510,95
17,21909 1.684,18
5,62684 1.066,32
26,55482| 18.075,82
9,97274| 16.745,66
7,98902| 15.521,31
5,63790 4.789,01
10,66272 2.157,05
5,64249 2.126,72
9,15155/ 11.910,56
11,88846 5.467,49
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STT

Dia chi cdc don vi kinh doanh vén tdi vi pham téc dé thdng 5 nim 2022

Tur ngay: 01/05/2022  Dén ngay: 31/05/2022

Bién kiém

soat

77B01619
77B01302

75A06140

75C08785

75F00078
75B01394
75H00772
75H01001
75H00508
75H00771
75H01040
75C04317

75B01999

75L.D00148
75LD00060
75L.D00054

75B01536

75B01196
75B01991

75H00736

75B01498
75B01997

Loai hinh Pon vi van taii DPia chi

S6 97 An Duong Vuong, Phuong An Dong, Thanh phé Hué,
Thtra Thién Hué
25/180 Pham Vin Pong, Phuong Phii Thuong, Thanh phd
Hué, Tinh Thira Thién Hué
13 Tran Thanh Mai, Phudng An Péng, Thanh phd Hué,
Thtra Thién, Hué
S6 99 An Duong Vuong, Phuong An Pong, Thanh phd Hué,

Xe tuyén ¢ dinh

X a CHI NHANH CONG TY TNHH TM VAN TAI TRUONG THINH - TT HUE
Xe tuyén co dinh

Xe taxi CONG TY CO PHAN HOP TAC PAU TU TiN VIET
Xe dau kéo CONG TY CO PHAN VAN TAI VA DICH VU PETROLIMEX T.T.HUE

Xe tuyén c6 dinh CONG TY CO PHAN XE KHACH TT HUE

Xe tuyén cb dinh Tinh Thira Thién Hué

Xe dau kéo

Xe dau kéo

Xe dau kéo 79 Hoang Diéu, Phuong Tay Loc, Thanh phd Hué, Tinh Thira

CONG TY CP VAN TAI HUNG PAT

Xe dé‘iu kéo Thién Hué
Xe dau kéo
Xe dau kéo

. R . . . Dién Bién Phu, Phuong Trudng An, Thanh phd Hué
Xe hop ddng CONG TY CP VAN TAI O TO VA DICH VU TONG HOP TTHUE 330 Bign Bién Phu, Phuong Truong An, Thanh pho Hué,

Tinh Thwra Thién - Hué

Xe du lich Thén Cu Di, Xa Loc Vinh, Huyén Phit Loc, Tinh Thira Thié
Xe du lich CONG TY CPTMVC & DU LICH LANG CO b b I;‘z:“ 1 LOC, L 1A Saen
Xe du lich
Xe tuyén cb dinh |CONG TY TNHH 1TV VAN TAI BAO KHANH IT;;Z“ Hoa My, Xa Loc Bon, Huyén Phii Loc, Tinh Thira Thién
Xe tuyfn C? d%nh CONG TY TNHH HUGNG TY 16 Toén That Thiép, Phuong fl:huan PA’Ioa, Thanh ph6 Hué, Thira
Xe tuyén co6 dinh Thién, Hué
Xe dau kéo CONG TY TNHH MTV PAU TU PHAT TRIEN VUONG LE 62 Neuyén Duc Canh, Phudng An Dong, Thanh pho Hue, Tinh

Thira Thién Hué
Xe hop dé)ng L6 D7 Khu QH Tung Thién Vuong , Phuong V§ Da, Thanh phd

Xe hop dong Hué, Tinh Thira Thién Hué

Dia Chi Giri Qb VP TD T2 N22
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Bién kiém

STT , Loai hinh Pon vi van tai Pia chi
Sodt 2 1va 1
23 |75B01982 |Xe hop dong CONG TY TNHH MTV FESTIVAL BUS
24 |75B01467 |Xe hop dong
25 |75B01917 |Xe hop dong
26_|75H00249 | Xe Container . . 49/246 Hung Vuong, Phuong An Cyu, Thanh phd Hué, Thira
27 |75H00813 |Xe Container CONG TY TNHH MTV KINH DOANH VA DICH VU KHANG HUY ’ Thien, Hod ’ ’
28 |75H00836 |Xe Container
29 |75F00021 |Xe tuyén cé dinh |CONG TY TNHH MTV MINH PHUGNG 07 Nguyén Phong Sic, Phuong Xuén Phu, Thanh pho
Hué, Tinh Thira Thién Hué
30 |75B01866 |Xe hop dong CONG TY TNHH MTV THU THUONG -CN HUE 20 Phung Chi Kién, Phuong Xuan Pha, Thanh pho Hug,
Thtra Thién - Hué
31 |75B01992 |Xe hop dong ) T L6 B3 Tung Thién Vuong, TP Hué, Phuong Vi Da, Thanh phé
32 |75B01947 |Xe hgp dong CONG TY TNHH MTV VAN TAI MY HUONG " Hué, Tinh Thia Thicn Hué
33 |75H00563 |Xe dau kéo
34 |75H00454 |Xe dau kéo
35 |75H00402 |Xe dau kéo CONG TY TNHH MTV VAN TAI PHU GIA Pht Gia, Loc Tién , Pht Loc, TT Hué
36 |75H00496 |Xe dau kéo
37 |75H00594 |Xe ddu kéo CONG TY TNHH MTV VAN TAI QUOC NHAT 52A/88 Nguyén Khoa Chiém, Phuong An Tay, Thanh pho
Hué, Tinh Thira Thién Hué
38 |75H00546 |Xe tai ‘ CONG TY TNHH NAM LAC 60A Ton That Thiép, Phu(‘):ng Th.lAlzfln Hoa Thanh phé Hué, Tinh
39 |75B01780 |Xe hgp dong Thira Thién Hue
40 |75C07665 |Xe dau kéo
41 |75C08758 |Xe dau kéo ) , 53 Truong Gia M, Phuong Vi Da, Thanh phé Hué, Tinh Thira
42 |75C07904 |Xe diu kéo CONG TY TNHH PHU THINH ’ Thién Hud ’
43 |75C05839 |Xe dau kéo
44 |75C02384 |[Xe tai
45 |75C10114 |Xe dau kéo CONG TY TNHH TCT QUANG TRUNG Than 1B, Xa Thuy Pha, Thl xa I{;umg Thuy, Tinh Thira
Thién Hué
46 |75H00301 |Xe dau kéo
47 |75C05092 |Xe dau kéo
48 |75C04637 | Xe dau kéo

Dia Chi Giri Qb VP TD T2 N22

Page 4



STT

49
50
51
52
53
54
55
56

57

58

59

60

61

62
63
64
65
66

67

68
69

Bién kiém
soat
75C10573
75C05271
75C10272
75C06096
75C10641
75C10630
75H00310
75H00385

75H00722

75B01329

75H00355
75C06868

75A15462

75A12963
75A19893
75A17149
75A16486
75B01557

75B00954

75F00067
75A16721

Loai hinh

Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo
Xe dau kéo

Xe dau kéo
Xe hop dong

Xe dau kéo
Xe dau kéo

Xe hop dong

Xe hop dong
Xe du lich

Xe hop dong
Xe hop dong
Xe hop dong

Xe tuyén ¢ dinh

Xe tuyén ¢ dinh

Xe hop dong

Pon vi van tai

CONG TY TNHH TM DV VAN TAI TIEN DAT THANH

CONG TY TNHH TM VA DV THE ANH

CONG TY TNHH TM&DV KHA TRAN

CONG TY TNHH XAY DUNG THUONG MAI VA VAN TAI GIA PHAT
HO KINH DOANH TRAN THI SUGNG

HTX DICH VU VAN TAI CO PO

HTX DICH VU VAN TAI O TO TAN TRUONG PHAT

HTX DICH VU VAN TAI TIEN DAT

HTX DICH VU VAN TAI TIEN LUC

LTV VAN TATA TA RACT DANC

Dia Chi Giri Qb VP TD T2 N22

Dia chi

Tang 2, s6 219 Phan B6i Chau, Phudng Truong An, Thanh phd
Hué

S6 136 Ly Thai T, Phuong An Hoa, Thanh phd Hué,
Tinh Thira Thién Hué

F50 Puong sb 6, Khu d6 thi méi An Cyu City, Phuong
An DPéng, Thanh phé Hué, Tinh Thira Thién Hué

02 Piém Phung Thi, Phuong Vi Da, Thanh phé Hué, Tinh
Thira Thién Hué
5/85 Tang Bat H6 - Phuong Pht Thuan - Thanh phd Hué -
Tinh Thira Thién Hué
81 H6 Pic Di - Phuong An Cyu - Thanh phé Hué - Tinh
Thira Thién Hué

23 T6n Thit Tung, Phudng Phudng Dic, Thanh phd Hué, Tinh
Thira Thién Hué

L6 C8, khu TBC Bau Va giai doan 3 (dgt 1) - Phuong
Thuy Xuan - Thanh ph Hué - Thira Thién - Hué.

99 An Duong Vuong, Phudong An Pong, Thanh phd Hué,
Tinh Thira Thién - Hué
44 Bul XUAaN PHal, Phuong Thuy Duong, Thi xa Huong Thuy,
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Bién kiém

STT , Loai hinh Don vi van tai Dia chi
soat
70 75C07101 Xe téi 111rzx'v I:XL‘ 11U 1V JJI:X\_/LI LIANING ThiIa Thién Hué
fx L ] . Diém Trudng, Vinh Hung, Pht Loc, Thira Thién Hué, Xa
71 |74B00696 | Xe tuyén co dinh 'HTX VAN TAI O TO HUYEN PHU LOC Vinh Hung, Huyén Phti Loc, Tinh Thira Thién Hu :
72 |75F00006 |Xe tuyén c6 dinh
73 |75B01219 ([Xe tuyc?n €0 d%nh HTX VAN TAI O TO TP HUE SO 07 NGUYEN TFIA{ HOC,‘ Phu’(‘?‘l;lg Phl} Hoi, Thanh pho
74 |75B01842 |Xe tuyén co dinh Hug, Tinh Thura Thién Hué
75 |75B01494 |Xe tuyén c6 dinh
76 |75A15134 |Xe hop dong
77 |75A16683 Xe du lich
78 [75A18084 |Xe hop d?ng HTX VAN TAI OTO TRUGNG AN 44 V3 Liém Son, Phudng T1"1AI(‘mg f,n, Thanh pho Hué, Thira
79 |75B00320 | Xe hop dong Thién Hue
80 |75C05546 |Xe Container
81 |75A18527 | Xe taxi
82 [75A15165 |Xe hop d(‘)ng HTX VAN TAI TA XI PHU BAI 74 Nguyén Tat Thanh, Pl‘lu(‘mg. lj‘hl'l Bél;i’ Thi x3 Huong Thuy,
83 |75A10921 |Xe hop dong Thira Thién, Hué

Dia Chi Giri Qb VP TD T2 N22
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